ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-CAH

V/v triển khai Thông báo số

478/TB-VPCP ngày 20/11/2023

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng       năm 2023

 Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 5436/UBND-KTN ngày 23/11/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Thông báo số 478/TB-VPCP ngày 20/11/2023 của

Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu

Quang tại cuộc họp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc về kinh phí triển khai Dự án

công nghệ thông tin thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025,

tầm nhìn đến năm 2030 (có Văn bản kèm theo). UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn theo

chức năng nhiệm vụ có trách nhiệm nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện

Thông báo số 478/TB-VPCP ngày 20/11/2023 của Văn phòng Chính phủ và các

chỉ đạo của UBND tỉnh về triển khai Đề án 06; chủ động tuyên truyền, phổ biến

đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân trong cơ quan, đơn

vị, địa bàn thuộc quyền quản lý nắm và thực hiện.

2. Giao Công an huyện căn cứ điều kiện, tình hình thực tế tại địa phương chủ

động tham mưu cho UBND huyện chỉ đạo, triển khai thực hiện trên địa bàn huyện

các nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của UBND huyện.

Nhận được Công văn này, UBND đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện, UBND các xã, thị trấn chủ động triển khai và thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:25:34+0700
	HÀ NỘI
	Lường Tuấn Anh<anh_lt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T10:31:06+0700

		2023-12-11T10:31:23+0700

		2023-12-11T10:32:23+0700